cascho

CASTOR THPSEWC125Z0Z0DON

Toote SKU

EU toote vastavus
Seeria

Kinnitus

Pidur ja jooks

Ratta keskosa
materjal

Turvise materjal

Soovituslik

vahemik

Ratta diameeter

Kandevoime
Kogukorgus
Turvise laius
Ratta rummu laius
Offset

Kinnitusplaadi
moddud

Kinnitusavade
kaugused

Poorderaadius
Ratta poldi Iabimo66t
Puksi diameeter
Kaal

Ratta laager

THPSEWC125Z0Z0DON

DIN EN 12533

Z0Z0

Plaatkinnitusega
tagapiduriga

ratta keskosa poliamiid (PA)

turvis poltiamiid (PA)

kasutustemperatuuri-40°C kuni +80°C

125mm
400kg
164mm
50mm
60mm

55mm

135x110mm

105x84/76mm

155mm
M12
20mm
2.63kg

topelt kuullaager

WWW.CasCO00.ee



https://cascoo.ee/
https://cascoo.ee/

